
Fondazione dell'Ordine degli Psicologi dell'Abruzzo ONLUS
Via Carducci, 11 - 67100 L'Aquila
CF: 93069370661

RENDICONTO 2020

Attività Istituzionale Attività commerciale Totale
8.028,02

A) ENTRATE
Quote associative 0,00 0,00 0,00
Contributi e liberalità da soci 0,00 0,00 0,00
Contributi e liberalità da terzi 640,00 0,00 640,00
Contributi e sovvenzioni da Enti Pubblici 0,00 0,00 0,00
Proventi da attività commerciale 0,00 0,00 0,00
Iva su proventi commerciali 0,00 0,00 0,00
Contributi per PROGETTI VARI 3.600,00 0,00 3.600,00

Totale entrate 4.240,00 0,00 12.268,02

Attività Istituzionale Attività commerciale Promiscue Totale
B) USCITE
Immobilizzazioni 1.099,00 0,00 0,00 1.099,00
Spese bancarie 148,98 0,00 0,00 148,98
Imposte e tasse 0,00 0,00 0,00 0,00
Contributi previdenziali e assistenziali 0,00 0,00 0,00 0,00
Postali e bolli 0,00 0,00 0,00 0,00
Altri costi diversi 70,00 0,00 0,00 70,00
Rimborsi spese documentate 0,00 0,00 0,00 0,00
Erogazioni Varie 0,00 0,00 0,00 0,00
Compensi collaborazioni occasionali 0,00 0,00 0,00 0,00
Cancelleria e Stampati 0,00 0,00 0,00 0,00
Progetto L'Aquila che rinasce 0,00 0,00 0,00 0,00
Erogazioni per Progetto CHAIROS 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale uscite 1.317,98 0,00 0,00 1.317,98
C) SALDO 2.922,02 0,00 0,00 10.950,04
D) ATTRIBUZIONE COSTI PROMISCUI 0,00 0,00
Risultato di gestione  2.922,02 0,00

10.950,04

L'Aquila, lì 30.11.2020

Avanzo al 01 gennaio 2020

Avanzo/Disavanzo al 31 dicembre

Fondazione dell'Ordine degli Psicologi dell'Abruzzo ONLUS
Il Presidente



Fondazione dell'Ordine degli Psicologi dell'Abruzzo ONLUS
Entrate relative all'attività commerciale "anno 2020"

PROVENTI  DA  ATTIVITA'  COMMERCIALI
OPERAZIONE IMPORTO DESCRIZIONE DA DA ALTRE ATTIVITA'

PUBBLICITA' COMMERCIALI
Numero Data (Imponibile) (Iva) (Imponibile) (Iva)

0,00
TOTALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00controllo quadratura



Fondazione dell'Ordine degli Psicologi dell'Abruzzo ONLUS
Uscite relative all'attività commerciale "anno 2020"

COSTI  DA  ATTIVITA'  COMMERCIALI
OPERAZIONE IMPORTO DESCRIZIONE MMOBILIZ SPESE IMPOSTE POSTALI ANCELLER ALTRI RIMBORSICONTRIBUTCOMPENSICOMPENSI SPESE

BANCARIE E E E COSTI SPESE REVIDENZ.OLLABORAOLLABORAPARTECIPAZ.
Numero Data TASSE BOLLI STAMPATI DIVERSIDOCUMENTASSISTENZ.LOORD.CONCCASIONACAMPIONATI

TOTALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00controllo quadratura



Fondazione dell'Ordine degli Psicologi dell'Abruzzo ONLUS
Entrate relative all'attività istituzionale "anno 2020"

PROVENTI DA ATTIVITA' ISTITUZIONALI
OPERAZIONE IMPORTO DESCRIZIONE QUOTE ASSOCIATIVE CONTRIBUTI E LIBERALITA' CONTRIBUTI CONTRIBUTI CONTRIBUTI

DA SOCI E LIBERALITA' DA TERZI E SOVVENZIONI
Numero Data (Anno corrente) (Anni precedenti) (Anno corrente) (Anni precedenti) DA TERZI PROGETTI VARI  DA ENTI PUBBL.

09/04/2020 120,00 liberalità Morisi Americo 120,00 120,00 0,00
04/05/2020 120,00 liberalità Morisi Americo 120,00 120,00 0,00
30/06/2020 400,00 liberalità terzi 400,00 400,00 0,00
01/12/2020 3.600,00 Bonifico L'Aquila che rinasce 3.600,00 3.600,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

TOTALI 4.240,00€     -€               -€                  -€               -€                  640,00€            3.600,00€         -€                      
4.240,00controllo quadratura



Fondazione dell'Ordine degli Psicologi dell'Abruzzo ONLUS
Uscite relative all'attività Istituzionale "anno 2020"

COSTI  DA  ATTIVITA'  ISTITUZIONALI
OPERAZIONE IMPORTO DESCRIZIONE IMMOBILIZ. SPESE IMPOSTE POSTALI RIMBORSI ALTRI COMPENSI CONTRIBUTI CONTRIBUTI CONTRIBUTI CANCELLERIA PROGETTO

BANCARIE E E SPESE COSTI COLLABORAZ. PREVIDENZ. VARI PROGETTO E L'AQUILA CHE

Numero Data TASSE BOLLI DOCUMENT. DIVERSI OCCASIONALI ASSISTENZ. CHAIROS STAMPATI RINASCE

10/01/2020 0,08-€         competenze 0,08-        
54,64€       competenze 54,64      

04/03/2020 0,63€         canone 0,63        
02/04/2020 17,39€       canone carta vpay 17,39      
06/04/2020 54,64€       competenze 54,64      
08/04/2020 0,63€         canone 0,63        
05/05/2020 0,63€         canone 0,63        
03/06/2020 0,63€         canone 0,63        
03/07/2020 0,63€         canone 0,63        
06/07/2020 24,61€       competenze 24,61      
13/07/2020 30,00-€       rimborso 30,00-      
04/08/2020 0,63€         canone 0,63        
04/09/2020 0,63€         canone 0,63        
21/09/2020 70,00€       pagata trattoria 70,00         
05/10/2020 0,63€         canone 0,63        
07/10/2020 19,99€       competenze 19,99      
03/11/2020 0,63€         canone 0,63        
02/12/2020 0,63€         canone 0,63        
09/12/2020 1.099,00€  acquisto pc 1.099,00    
09/12/2020 1,49€         commissioni bonifico 1,49        

TOTALI 1.317,98€  1.099,00€  148,98€  -€        -€      -€         70,00€       -€            -€         -€          -€         -€          -€           

1.317,98controllo quadratura



Fondazione dell'Ordine degli Psicologi dell'Abruzzo ONLUS
Uscite Promiscue "anno 2020"

COSTI PROMISCUI
OPERAZIONE IMPORTO DESCRIZIONE IMMOBILIZ. SPESE IMPOSTE POSTALI RIMBORSI ALTRI COMPENSI CONTRIBUTI COMPENSI CANCELLERIA SPESE 

BANCARIE E E SPESE COSTI COLLABORAZ. PREVIDENZ. COLLABORAZ. E PARTECIPAZ.

Numero Data TASSE BOLLI DOCUMENT. DIVERSI OCCASIONALI ASSISTENZ. COORD.CONT. STAMPATI CAMPIONATI

TOTALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00controllo quadratura



Fondazione dell'Ordine degli Psicologi dell'Abruzzo ONLUS
CRONOLOGICO 2020

OPERAZIONE TOTALE DESCRIZIONE ENTRATE USCITE SALDO ENTRATE USCITE SALDO
Numero Data

0,00 8.028,02
10/01/2020 0,08 competenze e interessi 0,00 0,08 8.028,10

54,64 competenze e interessi 0,00 54,64 7.973,46
04/03/2020 0,63 canone 0,00 0,63 7.972,83
02/04/2020 17,39 canone carta vpay 0,00 17,39 7.955,44
06/04/2020 54,64 competenze e interessi 0,00 54,64 7.900,80
08/04/2020 0,63 canone 0,00 0,63 7.900,17
09/04/2020 120,00 liberalità Morisi 0,00 120,00 8.020,17
04/05/2020 120,00 liberalità Morisi 0,00 120,00 8.140,17
05/05/2020 0,63 canone 0,00 0,63 8.139,54
03/06/2020 0,63 canone 0,00 0,63 8.138,91
30/06/2020 400,00 versati assegni 0,00 400,00 8.538,91
03/07/2020 0,63 canone 0,00 0,63 8.538,28
06/07/2020 24,61 competenze e interessi 0,00 24,61 8.513,67
13/07/2020 30,00 rimborso 0,00 30,00 8.543,67
21/07/2020 300,00 prelevamento 300,00 300,00 8.543,67

300,00 prelevamento 300,00 300,00 8.243,67
03/08/2020 200,00 prelevamento 200,00 500,00 8.243,67

200,00 prelevamento 500,00 200,00 8.043,67
04/08/2020 0,63 canone 500,00 0,63 8.043,04
04/09/2020 0,63 canone 500,00 0,63 8.042,41
21/09/2020 70,00 pagata pizzeria 500,00 70,00 7.972,41
05/10/2020 0,63 canone 500,00 0,63 7.971,78
07/10/2020 19,99 competenze e interessi 500,00 19,99 7.951,79
03/11/2020 0,63 canone 500,00 0,63 7.951,16
01/12/2020 3.600,00 bonifico L'Aquila che rinasce 500,00 3.600,00 11.551,16
02/12/2020 0,63 canone 500,00 0,63 11.550,53
09/12/2020 1.099,00 acquisto pc 500,00 1.099,00 10.451,53
09/12/2020 1,49 commissioni bonifico 500,00 1,49 10.450,04

500,00 10.450,04
500,00 10.450,04
500,00 10.450,04
500,00 10.450,04

SALDI FINALI AL 31.12.2020 500,00€       -€             4.270,08€    1.848,06€   

CASSA C/C BANCARIO
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